
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 NR VIII/254/21 

w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie 
na rzecz Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 1990 ze zmianami) Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas oznaczony 10 lat, na rzecz Instytutu Meteorologii  
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu – Państwowego Instytutu Badawczego w ramach Państwowej Służby 
Meteorologicznej, części nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 233/14 o powierzchni 
20m2, położonej w obrębie Miszkowice z przeznaczeniem pod lokalizację stacji wodowskazowej na rzece 
Złotna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8857F2DC-9D12-44A9-8157-F20F76C6EB62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu – Państwowy Instytut Badawczy w ramach 
Państwowej Służby Meteorologicznej wystąpił z wnioskiem o przekazanie w nieodpłatne użyczenie części 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 233/14 o powierzchni 20m2, położonej 
w obrębie Miszkowice z przeznaczeniem pod lokalizację w tym miejscu stacji wodowskazowej na rzece 
Złotna. 

 Zgodnie z zapisem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, działka oznaczona numerem 
geodezyjnym 233/14 obręb Miszkowice Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Lubawka, działki te znajdują się w jednostce G-19- MN/MR/MP dla której jako przeznaczenie 
podstawowe zaplanowano mieszkalnictwo wielorodzinne lub jednorodzinne średniej i niskiej 
intensywności, zabudowę zagrodową, mieszkalnictwo pensjonatowe. 

Uzasadnieniem formy przekazania w nieodpłatne użyczenie jest fakt, że stacja wodowskazowa będzie 
służyła zaspokajaniu potrzeb bezpieczeństwa i ochrony przeciw powodziowej mieszkańców. 

Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Lubawce nieruchomość będzie mogła zostać przekazana 
w użyczenie w/w podmiotowi na wnioskowany okres. 

Położenie nieruchomości objętych dzierżawą zostało oznaczone na fragmentach mapy ewidencyjnej. 

 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8857F2DC-9D12-44A9-8157-F20F76C6EB62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

